1.S.P.P. sha

Pasqyra e rezultatit per periudhen ge mbyllet ne daten 31 Dhjetor 2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Materialet e konsumuara dhe sherbimet
Kosto e punes

Paga e personelit

Sigurimet shogerore e shendetesore
Amortizimi
Shpenzime te tjera
TOTAL Shpenzime

FITIM NGA AKTIVITETI KRYESOR

Shpenzime financiare

interesa

te ardhura dhe shpenzime financiare
FITIMI PARA TATIMIT

TATIMI MBI FITIMIN
FITIMI NETO

Shenime

10

4.a
12

iat

13

Periudha 2015 Periudha 2014

384,198,036 272,633,099
-314,284,469  -256,004,687
-5,712,340 -5,659,160
-5,046,000 -5,025,700
-666,340 -633,460
-12,186,876 -9,925,921
-38,019,172 -2,827,282
-370,202,857  -274,417,050
13,995,179 -1,783,951
-14,796,574 32,841
-14,796,574
-32,841
-801,395 -1,816,792
-801,395 -1,816,792

Shenimet shpjeguese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare



